
MYSLIVECKÝ SPOLEK PASOHLÁVKY 

 

Pořádá v sobotu  10. září 2016 veřejný střelecký závod 

 

 

Šestý ročník soutěže jednotlivců ve střelbě na asfaltové terče se koná na střelnici MS 

Pasohlávkávky  

 

 

Disciplíny závodu    20 terčů vysoká věž 

20 lovecký parkůr 

20 terčů americký trap 

 

Vítěz obdrží pohár věnovaný starostkou obce, další střelci věcné ceny. 

 

Startovné:  závod  400,-Kč  tréning 80,-Kč 

 

Ředitel závodu:  Flodr František, předseda MS Pasohlávky 

Hlavní rozhodčí:   Jelének Martin 

Pomocní rozhodčí:   delegovaní z řad členů MS Pasohlávky 

  

 

 



Časový rozvrh: Pátek 9. září od 17
00 

do 19
00 

hodin trénink 

Sobota 10. září prezence účastníků od 08
00 

hodin, zahájení soutěže 

v 09
00 

hodin, předpokládaný konec v 15
00 hodin. 

Soutěž probíhá na střelišti  vysoká věž   lovecký parkůr americký trap. 

   

Střelivo: střílí se náboji s klasickými broky o velikosti 2,0- 2,5 mm. Náplň  

nábojů je náplň limitována do 28 g. 

 

Protesty:  podávají se rozhodčímu ihned na stanovišti. Záloha při podání protestu 

činí 300,- Kč. Je-li protest oprávněný, záloha se vrací. Je-li protest 

neoprávněný, záloha propadá ve prospěch pořadatelů. 

 

Různé: ředitel závodu si vyhrazuje právo nepřipustit do soutěže střelce, kteří se 

chovají nesportovně anebo nevhodně, dále střelce pod vlivem alkoholu 

anebo návykových látek. 

 

Střelci musí mít k dispozici a během střelby používat chrániče sluchu, brýle, pokrývku hlavy 

a pevnou obuv. 

 

Technická ustanovení:  soutěž se koná za každého počasí. Střílí se podle Střeleckého 

řádu ČMMJ, pravidel bezpečné střelby a pravidel těchto propozic. 

 

Zdravotnická služba zajištěna. Organizátoři si vyhrazují změnu programu. 

 

 

 

OBČERSTVENÍ FORMOU BUFETU ZAJIŠTĚNO.                       


